Dodacia adresa

Obec Klokoč
Dátum vystavenia

27.5.2022

Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celková cena

Objednávame si kosenie trávnatých plôch v obci Klokoč 10 325 m2 0,05 516,25

Spolu: 516,25

Celková suma: 516,25 EURDodávateľ: Odberateľ: 

Spolu:

516,25 EUR
päťstošestnásť eur a dvadsaťpäť centov